Федерация альпинизма и скалолазания г. Москвы

ПРОТОКОЛ № 1

заседания  комитета  ледолазания

24  сентября 2009г,  Москва.

Присутствовали:
Юркин А.В., Кавуненко Р.В., Добринский П.В., Иванов А., Агапонова А.,

                                       Злоказова Н., Григорьев Г.

Повестка дня

1. Формирование  сборной  команды  г. Москвы  по  ледолазанию на 2010 год.

2. Обсуждение  проекта  календаря по  ледолазанию  на 2010 год.

3. Мероприятия по  ледолазанию  на  конец 2009 г.

4. Работа  со  спонсорами.

5. Разное.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Просить  Президиум  утвердить  состав  сборной  команды  г. Москвы  по  ледолазанию               на 2010 год (приложение 1).

2. Провести  14 – 15  ноября 2009 г. открытый  Чемпионат  Москвы  по  ледолазанию на  тренажере  МАИ. (Положение – Юркин А.)

3. Просить  Президиум  включить  в  календарь  мероприятия  по  ледолазанию - три соревнования.

(проект  в приложении 2).

4. Разработать  текст  соглашения для  спонсоров  (Юркин А.).

5. Организовать  тренировки  для  участников  сборной  команды (Добринский П.)

6. Просить  президиум  об  организации  приобретения  снаряжения  для  тренировок  и  соревнований, единой  формы  для  сборной  команды  и  маек-номеров  с логотипами.

7. Организована креативная  группа (руководитель - А. Агапонова) по созданию дизайна спортивных маек с номерами для ледолазных соревнований.

Председатель                  Юркин А.В.

Секретарь                        Кавуненко Р.В.

Приложение 1

           Сборная  команда  г. Москвы  по  ледолазанию  на 2010  год.

.кретарь        Кавуненко Р.В.к-номеров  с логотипами.е  единой  формы П.)

ри соревнования).

     Мужчины

	        №
	Фамилия, имя
	Год рождения
	Разряд

	1.
	Добринский  Павел
	1976
	1

	2.
	Горбунов  Андрей
	1983
	1

	3.
	Деньгин  Алексей
	1982
	1

	4.
	Люлюкин  Иван
	1983
	1

	5.
	Сатанин  Андрей
	1985анин  Андрейй

	1

	6.
	Белоусов  Владимир
	1977
	1

	7.
	Новиков  Александр
	1978
	2

	8.
	Юркин  Александр
	1977
	1

	9.
	Иванов  Александр
	1972
	2

	10.
	Измайлов Сергей
	1981
	3

Женщины

	1
	Злоказова  Наталья
	1978
	1

	2
	Бадалян  Людмила
	1977
	1

	3
	Протопопова  Мария
	1987
	КМС

	4
	Агапонова  Анна
	1986
	2

	5
	Сдобникова  Ксения
	1983
	1

            Тренер  сборной  команды – Добринский  П.В.

Приложение 2

К А Л Е Н Д А Р Ь
Московских соревнований по ледолазанию в 2010  г. Проект

	№
	         Наименование

          мероприятия
	Виды

соревнований
	Сроки

проведения
	Место

проведения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Открытый чемпионат Москвы на естественном рельефе

	скорость, трудность, болдеринг
	5-7 февраля
	Домбай
	Сроки и место проведения соревнований предварительные

(будут уточнятся)

	2
	 Кубок Москвы по ледолазанию

«Весенние ласточки»
	трудность
	10-11 апреля
	МАИ

	3
	Открытый чемпионат Москвы по ледолазанию «Осенние дрозды»
	трудность
	ноябрь
	МАИ